

세 입 예 산 서

2022년도 추경 3 회 일반회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|----------------|---------------|---------------|------------|-----------|
| | | | 증감률 | 증감률 |
| 총 계 | 2,494,972,655 | 2,466,257,474 | 28,715,181 | 1.16 % |
| 100 지방세수입 | 431,181,000 | 427,173,378 | 4,007,622 | 0.94 % |
| 110 지방세 | 431,181,000 | 427,173,378 | 4,007,622 | 0.94 % |
| 111 보통세 | 423,181,000 | 419,743,378 | 3,437,622 | 0.82 % |
| 113 지난년도수입 | 8,000,000 | 7,430,000 | 570,000 | 7.67 % |
| 200 세외수입 | 75,873,128 | 75,478,987 | 394,141 | 0.52 % |
| 210 경상적세외수입 | 54,875,852 | 55,524,417 | △648,565 | △1.17 % |
| 211 재산임대수입 | 878,041 | 808,041 | 70,000 | 8.66 % |
| 212 사용료수입 | 21,691,879 | 22,116,361 | △424,482 | △1.92 % |
| 213 수수료수입 | 19,911,595 | 20,201,895 | △290,300 | △1.44 % |
| 214 사업수입 | 2,201,300 | 2,201,300 | 0 | 0.00 % |
| 215 징수교부금수입 | 7,473,608 | 7,473,608 | 0 | 0.00 % |
| 216 이자수입 | 2,719,429 | 2,723,212 | △3,783 | △0.14 % |
| 220 임시적세외수입 | 18,088,376 | 17,045,670 | 1,042,706 | 6.12 % |
| 221 재산매각수입 | 2,221,000 | 3,821,000 | △1,600,000 | △41.87 % |
| 222 자치단체간부담금 | 2,831,000 | 2,831,000 | 0 | 0.00 % |
| 223 보조금반환수입 | 1,019,649 | 30,000 | 989,649 | 3298.83 % |
| 224 기타수입 | 10,957,557 | 9,304,500 | 1,653,057 | 17.77 % |
| 225 지난년도수입 | 1,059,170 | 1,059,170 | 0 | 0.00 % |
| 230 지방행정제재·부과금 | 2,908,900 | 2,908,900 | 0 | 0.00 % |
| 231 과징금 | 100,000 | 100,000 | 0 | 0.00 % |
| 232 이행강제금 | 710,000 | 710,000 | 0 | 0.00 % |
| 233 변상금 | 40,000 | 40,000 | 0 | 0.00 % |
| 234 과태료 | 1,758,900 | 1,758,900 | 0 | 0.00 % |
| 236 부담금 | 300,000 | 300,000 | 0 | 0.00 % |
| 300 지방교부세 | 568,247,542 | 564,938,542 | 3,309,000 | 0.59 % |
| 310 지방교부세 | 568,247,542 | 564,938,542 | 3,309,000 | 0.59 % |
| 311 지방교부세 | 568,247,542 | 564,938,542 | 3,309,000 | 0.59 % |
| 400 조정교부금등 | 117,869,338 | 98,657,061 | 19,212,277 | 19.47 % |
| 420 시·군조정교부금등 | 117,869,338 | 98,657,061 | 19,212,277 | 19.47 % |
| 421 시·군조정교부금등 | 117,869,338 | 98,657,061 | 19,212,277 | 19.47 % |
| 500 보조금 | 1,107,251,584 | 1,109,472,347 | △2,220,763 | △0.20 % |

| 장·관·항 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|----------------|-------------|-------------|------------|----------|
| | | | 증감률 | |
| 510 국고보조금등 | 848,397,350 | 852,056,903 | △3,659,553 | △0.43 % |
| 511 국고보조금등 | 848,397,350 | 852,056,903 | △3,659,553 | △0.43 % |
| 520 시·도비보조금등 | 258,854,234 | 257,415,444 | 1,438,790 | 0.56 % |
| 521 시·도비보조금등 | 258,854,234 | 257,415,444 | 1,438,790 | 0.56 % |
| 600 지방채 | 84,500,000 | 84,500,000 | 0 | 0.00 % |
| 610 국내차입금 | 84,500,000 | 84,500,000 | 0 | 0.00 % |
| 611 차입금 | 72,000,000 | 72,000,000 | 0 | 0.00 % |
| 613 지역개발기금 | 12,500,000 | 12,500,000 | 0 | 0.00 % |
| 700 보전수입등및내부거래 | 110,050,063 | 106,037,159 | 4,012,904 | 3.78 % |
| 710 보전수입등 | 109,901,892 | 105,888,988 | 4,012,904 | 3.79 % |
| 711 잉여금 | 77,500,533 | 77,500,533 | 0 | 0.00 % |
| 712 전년도이월금 | 29,057,138 | 27,987,955 | 1,069,183 | 3.82 % |
| 713 융자금원금수입 | 300,000 | 0 | 300,000 | 순증 |
| 715 보조금등반환금 | 3,044,221 | 400,500 | 2,643,721 | 660.11 % |
| 720 내부거래 | 148,171 | 148,171 | 0 | 0.00 % |
| 721 전입금 | 148,171 | 148,171 | 0 | 0.00 % |